بیش از ۱۱۰ روز است که آمریکا
به دلیل قتل ســیاه پوستان از ســوی پلیس نژادپرست این

کشور، ناآرام است.

سرویس خارجی-
رئیس جمهور ترکیه، در اظهاراتی آمریکا را عامل

پشت پرده کودتاهای 1980 و 2016 ترکیه خواند.
»رجــب طیب اردوغان«، رئیس جمهــور ترکیه، روز
شــنبه و در چهلمین سالروز کودتای نظامی ۱2 سپتامبر
۱۹8۰ )2۱ شهریور ۱35۹( ترکیه در همایشی در جزیره
»یاســی آدا« که جزیره دموکراسی و آزادی ها نام گذاری
شده است، گفت، هیچ یک از کودتاهای نظامی در ترکیه
قانونی، ملی و مشروع نبوده است. ما هیچ قدرتی را بالاتر
از قدرت مردم نداریم. او همچنین در ســخنانی بی سابقه
یا لااقل کم سابقه افزود: »هنگامی که خبر کودتای نظامی
به واشــنگتن رسید، برخی ها گفته بودند، بچه های ما باز
هم موفق شدند.